
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                               № 54

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,   

                                                       
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0176  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0109,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0274  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0110,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-А.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0234  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0111,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Б.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0224  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0112,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-В.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0241  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0113,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Г.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0244  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0114,  власником  якої  є  гр.  Гераймович  Гліб  Сергійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Д.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0288  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0108,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Д.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0273  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0107,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Г.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0241  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0106,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-В.
10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0241  га  кадастровий  номер



3220882601:01:012:0105,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:      

Київська область, Бориспільський район,
  село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Б.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0273 га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0104,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-А.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0279 га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0103,  власником  якої  є  гр.  Логвин  Яна  Анатоліївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,1  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:0040,
власником якої є гр. Літвінова Ірина Олександрівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Селекціонер»,  вулиця Берегова,  № 153.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0601  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0280,  власником  якої  є  гр.  Мазний  Олег  Миколайович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 229.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1307  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0197,  власником  якої  є  гр.  Білий  Артем  Миколайович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 41-Г.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0263,  власником  якої  є  гр.  Тукало  Сергій  Анатолійович,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Хмельницького Богдана,  № 1-А.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0428  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:9999,  власником  якої  є  гр.  Волкова  Наталія  Василівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, провулок Шевченка,  № 33.

18.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,012  га  кадастровий  номер  3220882600:04:001:1979,
власником якої є гр. Ковтонюк Євген Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО МСТ «Вишеньки», СТ «Каштан», вулиця 8-Вишнева,  № 31-А.

19.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0788  га  кадастровий  номер
3220882601:01:019:0668, власником якої є  гр. Терещук Володимир Іванович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, провулок Квітковий, № 2-В.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,1020  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:0004,
власником якої є гр. Сірик Світлана Михайлівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Відродження»,  провулок  Північний,  № 38.

21.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0500  га,  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0613,  яка  належить гр.Зайчишину Валерію Анатолійовичу
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Пасічна, № 45.

22.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0500  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0612,  яка  належить гр.Зайчишину Валерію Анатолійовичу
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Пасічна, № 43 .



23.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0231,  власником  якої  є   гр.  Юрченко  Тетяна  Василівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Левадна, № 38 .

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1304  га  кадастровий  номер
3220882601:01:007:0023,  власником  якої  є  гр.  Бугай  Ольга  Анатоліївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, провулок Шевченка,  № 35.

25.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1061  га  кадастровий  номер
3220881301:01:016:0050,  власником якої  є   гр.  Пилипенко  Ірина  Григорівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності, № 10-В .

26.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0567  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0374,  власником  якої  є   гр.  Бурімова  Світлана  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Українська, № 3-Г .

27.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0522  га  кадастровий  номер
3220881301:01:014:0083, власником якої є  гр. Сильченко Сергій Андрійович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки, вулиця Садова, № 21-Б .
28.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0747  га  кадастровий  номер
3220881301:021:001:0453,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр.  Дворового  Максима  Станіславовича  та  гр.  Дворової  Анастасії
Олександрівни по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Юності,  № 101-А.



29.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0566  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:2264,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Татаріної Альони Олександрівни та гр. Татаріна Артура Ренатовича по   1/2
частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Юності,  № 101.

30.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0217,  власником якої  є   гр.  Іванцов Дмитро Михайлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Левадна, № 32 .

31.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,056  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0547, власником якої  є  гр.  Невмержицька Ірина Юріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Юності, № 68-Б .

32.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,056  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0541,  власником  якої  є   гр.  Шваб  Юлія  Андріївна,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки, вулиця Юності, № 68-А .

33.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


